
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE  23 dicembre 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  2502 
 
 

 
  

 
 
 

RIUNIONE DI CONSIGLIO dell’8 dicembre 2020 
 

DELIBERA n. 306/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione dell’8 dicembre 2020,  
 
preso atto della convenzione per assistenza legale per l’Ordine ed i propri iscritti in essere 
per l’anno 2020 con lo Studio Legale Bellotti ed Associati come da delibera n. 403/2019 e 
ravvisata la necessità di rinnovarla per l’anno 2021 
 

DELIBERA  
 
di rinnovare la convenzione di consulenza legale per l’anno 2021 per l’Ordine ed i propri 
iscritti confermando, negli stessi termini, l’incarico allo Studio Legale Bellotti ed Associati 
per l’importo di € 23.000 oltre oneri previdenziali ed Iva previsti dalle normative vigenti. 
 
Firenze, lì 8 dicembre 2020 
 
 
            IL PRESIDENTE 
           Dott. Carlo Bartoli 

                      
 

 
 


